

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.9.2017

Smluvní strany:

Sič Luděk instalatér - topenář
se sídlem Horní Poříčí 12, 679 62 Křetín
IČO: 69709335, DIČ: CZ7704293740
Číslo účtu : 177329987/0600
Tel.: 605 576 789

na straně jedné
(dále jen „zhotovitel“)

a

Obec Horní Poříčí
se sídlem Horní Poříčí 77, 679 62 Křetín
IČO: 00 280 232
Tel.: 516 470 741
zastoupená starostkou paní Lenkou Boháčovou

na straně druhé
(dále jen „objednatel“)

Týkající se odstavce :

III. Cena díla

Cena za provedení díla byla stanovena dle rozpočtu vypracovaného zhotovitelem ze dne 11.8.2017 na 492.363,- Kč bez DPH. Z důvodu víceprací, které byly provedeny po předchozí dohodě a jsou uvedeny v dodacím listu ze dne 12.12.2017, byla cena navýšena o 37.810,50 Kč. Celková cena zakázky, bude tedy 530.173,50 Kč bez DPH.

V Horním Poříčí, dne 15.12.2017

OBEC
HORNÍ POŘÍČÍ
679 62 Křetín
IČ: 00 28 02 32 ①

Luděk SIČ
INSTALATÉRSTVÍ • TOPENÁŘSTVÍ
Horní Poříčí 12, 679 62 Křetín
Tel.: 605 576 789 • 516 470 538
IČO: 69709335 • DIČ: CZ7704293740

Za zhotovitele: Objednatel: *Boháčová*

DODACÍ LIST

číslo:

Číslo Datum 12.12.2017		Objednávka číslo Ze dne . . .			
Dodavatel IČO 69709335 DIČ CZ7704293740		Odběratel 00000 IČO 69709335 DIČ CZ7704293740			
Luděk SIČ		Luděk SIČ			
Instalatér-topenář Horní Poříčí 12 679 62 Křetín		Instalatér-topenář Horní Poříčí 12 679 62 Křetín			
Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Tělesa					
Rad.KO KL 33-6090		4650.00	2.000 ks	9300.00	-
Rad.KO KL 33-6080		4390.00	6.000 ks	26340.00	-
Rad.KO KL 33-6120		5280.00	9.000 ks	47520.00	-
Rad.KO KL 22-9120		4700.00	1.000 ks	4700.00	-
Rad.KO KL 33-9120		5300.00	1.000 ks	5300.00	-
Rad.KO KL 22-6180		4890.00	1.000 ks	4890.00	-
Rad.KO KL 22-6120		3700.00	2.000 ks	7400.00	-
Rad.KO KL 22-6050		2680.00	1.000 ks	2680.00	-
Montaz teles		650.00	23.000 ks	14950.00	-
Demontaz teles		12500.00	1.000 ks	12500.00	-
Presun hmot		383.00	1.000 ks	383.00	-
Vedlejsi naklady a režie		5300.00	1.000 ks	5300.00	-
Strojovna					
Rozdelovac RS KOMBI i-1450mm		18500.00	1.000 ks	18500.00	-
Montáž rozdelo.		1237.00	1.000 ks	1237.00	-
Montaz.pripla.		350.00	1.000 ks	350.00	-
Stojan rozdelovac		1180.00	2.000 ks	2360.00	-
Hydral.vyrovnac Wolf		6740.00	1.000 ks	6740.00	-
Montáž vyrovnac.		1450.00	1.000 ks	1450.00	-
Orient.štitek		36.00	8.000 ks	288.00	-
Montáž		28.00	8.000 ks	224.00	-
Expanska 50l		1773.00	1.000 ks	1773.00	-
Montáž expan.		379.00	1.000 ks	379.00	-
Cerp.ALPHA 2 25-60		9560.00	2.000 ks	19120.00	-
Cerp.ALPHA 3 25-40		9560.00	1.000 ks	9560.00	-
Montáž cerp.		381.00	3.000 ks	1143.00	-
Upravna vody AQVA AZK1, Filtr FF06-3/4AA, pri.		11620.00	1.000 ks	11620.00	-
Pres.hmot		650.00	1.000 ks	650.00	-
Režie+naklady		4800.00	1.000 ks	4800.00	-
Armatury					
Koleno ZN 3/4" 92°		15.50	2.000 ks	31.00	-
Vsuvka ZN 3/4x1/2"		9.00	1.000 ks	9.00	-
Kulák 3/4"		104.00	1.000 ks	104.00	-
Top.šroubení 1"roh.		190.00	1.000 ks	190.00	-
Zpětná klapka 5/4"celokov		520.00	1.000 ks	520.00	-
Zpětná klapka 1"celokov		380.00	1.000 ks	380.00	-
Zpětná klapka 6/4"celokov		592.00	1.000 ks	592.00	-
Filtr 1"		180.00	1.000 ks	180.00	-
Filtr 5/4"		245.00	2.000 ks	490.00	-
Filtr 6/4"		310.00	1.000 ks	310.00	-
T-kus ZN 5/4x1/2"		54.00	6.000 ks	324.00	-
T-kus ZN 1x1/2"		36.00	7.000 ks	252.00	-
T-kus ZN 6/4x1/2"		74.00	6.000 ks	444.00	-

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Vsuvka ZN 6/4"		36.00	10.000 ks	360.00	-
Vsuvka ZN 5/4"		28.50	10.000 ks	285.00	-
Vsuvka ZN 1"		19.00	11.000 ks	209.00	-
Vsuvka ZN 5/4x1"		37.00	4.000 ks	148.00	-
Vsuvka ZN 6/4x1"		51.00	1.000 ks	51.00	-
Vsuvka ZN 2x6/4"		69.00	1.000 ks	69.00	-
Redukce ZN 6/4x5/4"		29.00	3.000 ks	87.00	-
Redukce ZN 2x6/4"		45.00	2.000 ks	90.00	-
Redukce ZN 2x5/4"		44.00	1.000 ks	44.00	-
Redukce ZN 1x3/4"		20.00	1.000 ks	20.00	-
Nátrubek ZN 2"		57.00	1.000 ks	57.00	-
Nátrubek ZN 1/2"		9.50	2.000 ks	19.00	-
Koleno ZN 1/2" 92°		12.00	6.000 ks	72.00	-
Koleno ZN 1" 92°		25.50	1.000 ks	25.50	-
Koleno ZN 6/4"90°		50.00	1.000 ks	50.00	-
Teploměr Concept přímý 63/50		140.00	6.000 ks	840.00	-
Manometr spodní 0-2.5bar Concept		390.00	6.000 ks	2340.00	-
Top.šroubení 5/4"přímé		254.00	6.000 ks	1524.00	-
Top.šroubení 3/4"přímé		83.00	1.000 ks	83.00	-
Vsuvka mosaz 5/4x1"		88.00	2.000 ks	176.00	-
Teploměr Concept 80-105mm		195.00	2.000 ks	390.00	-
Trojcestný ventil ESBE VRG 131KVS 5/4"		1410.00	2.000 ks	2820.00	-
Servopohon ARA 659 ESBE		3805.00	2.000 ks	7610.00	-
STAD D20 s vyp.		2100.00	1.000 ks	2100.00	-
STAD D25 s vyp.		2300.00	1.000 ks	2300.00	-
STAD D40 s vyp.		3320.00	1.000 ks	3320.00	-
Sroubení cerp.1/6/4		35.00	8.000 ks	280.00	-
Odkalovac Flamcovent Smart 2		4560.00	1.000 ks	4560.00	-
Ovzd.rucni+automat 1/2		20.00	91.000 ks	1820.00	-
Kulák 1"		250.00	4.000 ks	1000.00	-
Kulák 5/4"		420.00	3.000 ks	1260.00	-
Kulák 6/4"		560.00	6.000 ks	3360.00	-
Kulák 2" MF		820.00	1.000 ks	820.00	-
Koleno černé 2"90°		56.00	1.000 ks	56.00	-
Vsuvka red.černá 1x3/4"		15.00	2.000 ks	30.00	-
Vsuvka red.černá 6/4x5/4"		31.00	3.000 ks	93.00	-
Vsuvka red.černá 5/4x1"		57.50	1.000 ks	57.50	-
Ventil pojistný 3/4" 2,5bar		350.00	1.000 ks	350.00	-
Těsnění priruba DN40		16.50	2.000 ks	33.00	-
Ventil expanska 1"		1229.00	1.000 ks	1229.00	-
Termostat s kapilarou		393.00	1.000 ks	393.00	-
Vypouštěk 1/2"		108.00	17.000 ks	1836.00	-
Prodloužení 1/2", 40mm		29.00	6.000 ks	174.00	-
Mont.arm.zav.s1zav.1/2"		30.00	82.000 ks	2460.00	-
Mont.arm.zav.s2zav.1/2"		46.00	7.000 ks	322.00	-
Mont.arm.zav.s2zav.3/4"		57.00	9.000 ks	513.00	-
Mont.arm.zav.s2zav.1"		65.00	5.000 ks	325.00	-
Mont.arm.zav.s2zav.5/4"		73.00	12.000 ks	876.00	-
Mont.arm.zav.s2zav.6/4"		94.00	12.000 ks	1128.00	-
Mont.arm.zav.s2zav.2"		111.00	4.000 ks	444.00	-
Presun hmot		95.00	1.000 ks	95.00	-
Ventil odvzduš.1/2"automat.báňka		157.00	6.000 ks	942.00	-
Rozvody					
Potrubí CU 15mm vc.mont.		220.00	194.000 m	42680.00	-
Potrubí CU 18mm vc.mont.		245.00	58.000 m	14210.00	-
Potrubí CU 22mm vc.mont.		290.00	115.000 m	33350.00	-
Potrubí CU 28mm vc.mont.		420.00	50.500 m	21210.00	-

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Potrubí CU 35mm vc.mont.		530.00	35.000 m	18550.00	-
Potrubí CU 42mm vc.mont.		620.00	4.000 m	2480.00	-
Tvarovky+objímky					
Koleno Cu 15		9.00	133.000 ks	1197.00	-
Koleno CU 18		12.00	56.000 ks	672.00	-
Koleno CU 22		19.00	102.000 ks	1938.00	-
Koleno CU 28		33.00	44.000 ks	1452.00	-
Koleno CU 35		152.00	18.000 ks	2736.00	-
Koleno CU 15I		11.00	40.000 ks	440.00	-
Koleno CU 18I		20.00	3.000 ks	60.00	-
Koleno CU 22I		34.00	8.000 ks	272.00	-
Koleno CU 28I		52.00	3.000 ks	156.00	-
Koleno CU 15,45°		8.00	1.000 ks	8.00	-
Koleno CU 28,45°		44.00	2.000 ks	88.00	-
Koleno CU 28,45I		42.00	2.000 ks	84.00	-
Nátrubek CU 15		4.00	11.000 ks	44.00	-
Nátrubek CU 18		6.80	5.000 ks	34.00	-
Nátrubek CU 22		12.20	6.000 ks	73.20	-
Nátrubek CU 28		25.00	6.000 ks	150.00	-
Nátrubek CU 35		50.00	3.000 ks	150.00	-
T-kus CU 15		11.00	17.000 ks	187.00	-
T-kus CU 22		36.00	4.000 ks	144.00	-
T-kus CU 18/15		26.00	13.000 ks	338.00	-
T-kus CU 22/15		30.00	20.000 ks	600.00	-
T-kus CU 22/18		44.00	3.000 ks	132.00	-
T-kus CU 28/15		67.00	6.000 ks	402.00	-
T-kus CU 35/28		329.00	2.000 ks	658.00	-
Půlkřížení CU 15		52.00	2.000 ks	104.00	-
Vsuvka red.CU 18/15		9.00	10.000 ks	90.00	-
Vsuvka red.CU 22/18		16.00	21.000 ks	336.00	-
Vsuvka red.CU 28/22		30.00	9.000 ks	270.00	-
Vsuvka red.CU 35/28		102.00	4.000 ks	408.00	-
Vičko CU 22		29.00	5.000 ks	145.00	-
Vičko CU 28		51.00	2.000 ks	102.00	-
Vičko CU 35		168.00	2.000 ks	336.00	-
Přechod CU vněj.15x1/2"		17.00	64.000 ks	1088.00	-
Přechod CU vněj.18x1/2"		21.00	2.000 ks	42.00	-
Přechod CU vněj.18*3/4"		28.00	2.000 ks	56.00	-
Přechod Cu vnit.15x1/2"		23.00	6.000 ks	138.00	-
Objímka dvoj.15		6.60	37.000 ks	244.20	-
Objímka dvoj.18		7.00	12.000 ks	84.00	-
Objímka dvoj.22		8.00	16.000 ks	128.00	-
Objímka dvoj.28		10.50	7.000 ks	73.50	-
Objímka plast 15		3.50	2.000 ks	7.00	-
Objímka závěs.1/2"		11.10	18.000 ks	199.80	-
Objímka závěs.1"		12.40	12.000 ks	148.80	-
Kombišroub 8x120mm		6.00	30.000 ks	180.00	-
Kombišroub 8x80mm		4.00	6.000 ks	24.00	-
Koleno Cu 42		242.00	8.000 ks	1936.00	-
Koleno CU 35I		236.00	2.000 ks	472.00	-
T-kus CU 18		22.00	1.000 ks	22.00	-
T-kus CU 28		73.00	2.000 ks	146.00	-
T-kus CU 35		230.00	2.000 ks	460.00	-
T-kus CU 42		440.00	2.000 ks	880.00	-
T-kus CU 35/22		240.00	3.000 ks	720.00	-
T-kus CU 35/28		329.00	1.000 ks	329.00	-
T-kus CU 42/35		680.00	1.000 ks	680.00	-

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Vsuvka red.CU 35/22		168.00	6.000 ks	1008.00	-
Vsuvka red.CU 42/35		193.00	4.000 ks	772.00	-
Přechod CU vněj.28x1"		47.00	3.000 ks	141.00	-
Přechod CU vněj.35/5/4"		88.00	4.000 ks	352.00	-
Přechod CU vněj.42/6/4"		175.00	7.000 ks	1225.00	-
Přechod CU vnit.18x1/2"		33.00	6.000 ks	198.00	-
Přechod CU vněj.35x1"		98.00	1.000 ks	98.00	-
Přechod CU vněj.22x1"		39.00	1.000 ks	39.00	-
Přechod CU vněj.22x3/4"		31.00	1.000 ks	31.00	-
T-kus CU 42/22		450.00	1.000 ks	450.00	-
Přechod CU vněj.42/5/4"		260.00	3.000 ks	780.00	-
Přechod CU vněj.22x3/4"		31.00	2.000 ks	62.00	-
Přechod CU vnit.22x1"		59.00	1.000 ks	59.00	-
Režie		4300.00	1.000 ks	4300.00	-
Přesun hmot		3135.00	1.000 ks	3135.00	-
Hlavice HEIMEIER termostat.		252.00	26.000 ks	6552.00	-
Ventil HEIMEIER 1/2",přímý		322.40	25.000 ks	8060.00	-
Šroubení uzavírací HEIMEIER přímé 1/2"		180.00	25.000 ks	4500.00	-
Vypouštěák 1/2"		86.00	7.000 ks	602.00	-
Díl 97					
Vysekání 5x10cm		7500.00	1.000 ks	7500.00	-
Vybourání otvorů stropy		128.00	5.000 ks	640.00	-
Vybourání otvorů zdí		271.00	20.000 ks	5420.00	-
Režie		2000.00	1.000 ks	2000.00	-
Izolace AL		3261.00	1.000 ks	3261.00	-
Tubex 10x15mm		10.00	194.000 m	1940.00	-
Tubex 10x18mm		11.00	53.000 m	583.00	-
Tubex 10x22mm		12.00	94.000 m	1128.00	-
Tubex 10x28mm		14.00	45.500 m	637.00	-
Tubex 10x35mm		16.00	30.000 m	480.00	-
Montáž izolací		6416.00	1.000 ks	6416.00	-
Potrubí HT 50		82.00	10.000 m	820.00	-
Montáž konstrukcí		1850.00	1.000 ks	1850.00	-
Izolace Al montáž		1160.00	1.000 ks	1160.00	-
Izolace PUR		2820.00	1.000 ks	2820.00	-
Protipožární prostupy		3100.00	1.000 ks	3100.00	-
Expanska 1001		2780.00	1.000 ks	2780.00	-
Automat.dopouštění vody NK300T		14255.00	1.000 ks	14255.00	-
Pomoc.materiál		1496.00	1.000 ks	1496.00	-
Spuštění,revize		10350.00	1.000 ks	10350.00	-
celkem				530173.50	Kč
Zboží vydal		Zboží přijal			
Počet stran 4					
Telefon 605576789					
Fax					
Podpis		Podpis			